

## Âunicipalidad de la Ciudad de Villa Carles Paz

## **ACTA DE APERTURA DE SOBRES**

Concurso Público de Precios Nº 01/2023 – 10 de Febrero de 2023 – Expediente Nº 214577/2023, PARA LA "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE P.A.I.Cor. PARA LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE VILLA CARLOS PAZ, CON LA MODALIDAD DE COMEDOR TRADICIONAL"
Febrero de 2023 siendo las 12:00hs, se reúnen en la Dirección de Modernización y Gestión de Calidad de la Municipalidad de Villa Carlos Paz, con domicilio en Liniers Nº 50, con la presencia de la Sra. Secretaria de Desarrollo Social, Educación, Género y Diversidad Lic. María Alejandra Roldán, la Sra. Directora de Modernización y Gestión de Calidad Lic. Marina Mossé, y también el oferente: Sr. TOSCANO CRISTIAN, DNI 36.431.120 en representación de JOSÉ ALBERTO TOSCANO S.A

7050400 Cirolian A. 36431120 Preside 140

TE MARIA ALEJANDRA ROLDÁN Secretaria de Desarrollo Social, Educación, Género y Diversidad Enelcinalidad de Villa Carlos Paz Lc. Marina Mossé
Directora de Moderpización
y Gestion de Calidad
Municipalidad de Villa Carlos Paz